保護者の皆様

初夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また日頃より本校の教育活動にご理解・ ご協力をぃただきまして感謝いたします。

さて,本年度第 2回の授業参観を下記のとおり実施いたします。

記     、

1.期  日  平成 26年 7月 5日 (土 )

2.日  程
○ 参観授業 (月 曜日の 4校時の授業)  10130～ 11:15

平成 26年 6月 9日

郡山市立富田中学校長 小熊 博治

第 2回授業参観のお知らせ          、

学年 1  学  年 2  学  年 3  学  年

組 教科名 授業者 場 所 教科名 授業者 場 所 教科名 授業者 場 所

1組 理  科 園 部 1-1 英  語 上遠野 2-1 社  会 大 堀 3-1

2組 数  学 大 木 1-2 英  語 結 城 2-2 理  科 本 泉 3-2

3組 家  庭 大 槻 1-3 数  学 酒 井 2-3 数  学 千 葉 3-3

4組 技  術 宍 戸 技術室 理  科 安 齋 第 2理科室 理  科 鈴木貴 第 1理科室

5組 国  語 村 越 1-5 社  会 富  田 2-5 美  術 原  田 美術室

6組 英  語 安  田 1-6 国  語 小林和 2-6 英  語 吉  田 3-6

7組 英  語 伊 澤 1-7

き

き

の

や

えヽ

け

音  楽 堂山 (第 2音楽室 )

○ 学年 P tt A懇談会  11:30～

O PttA親善球技大会 14三 〇0～

◇連 絡◇
※ 恐れ入りますが,上履きをご持参ください。

む)__の

1学年 (多 目的ホール )

2学年 (第 1音楽室 )

3学年 (図 書 室 )

◇備考◇
※ 第 3回授業参観日1ま 1

※ 第 4回授業参観日は
2月  5日
2月 16日

の予定です

の予定です。

金

月

/ / / / / /